記入例

平成29年 ○月△△日

  垂水市長 尾脇 雅弥 殿

    申請者

 住 所  垂水市上町114番地

氏 名 垂水 太郎             印

垂水市住宅リフォーム促進事業登録工事業者申請書

 次のとおり、垂水市住宅リフォーム促進事業登録工事業者として登録していただきます

よう申請します。

この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

事業所の所在地

垂水市○○(大字)○○番地

店名（商号又は名称）

有限会社 垂水工務店

代表者名

代表 垂水 太郎

業種（該当する業種に○をしてください。複数回答可）

  １土木工  ２建築工 ３大工工 ４左官工 ５屋根工 ６電気工 ７管工

  ８ガラス工 ９塗装工 10建具工 11水道工 12その他（          ）

添付書類

□ 住民票（法人は登記事項証明書）

□ 市税の滞納がないことの証明（納税証明書）

□ その他市長が必要と認めた書類

個人の場合は、上記以外に下記の書類も添付すること

□ 確定申告書（一表）の写し又は市民税申告書の写し

□ 決算書（一面）又は収支内訳書（一面）

垂水市建設工事指名競争入札の参加資格審査及び指名基準等に関する

要綱(平成10年訓令第8号)第2条に規定する入札参加資格を有する者

は，添付書類は不必要です。